תאריך הישיבה האחרונה : כ"ט בניסן התשס"ט (23.04.09)

בשם העותרת : עו"ד רנאטו יאראק ; עו"ד אוהד יאראק

בשם המשיבים 6-1 : עו"ד שרון רוטשנקר
בשם המשיב 7 : עו"ד חנוך קינן

פסק-דין

עניינה של עתירה זו בבקשת העותרת כי המשיבים 1-6 יכירו בה כמוסד המוסמך להכשיר מדריכים ומאמנים לפי סעיף 1 לחוק הספורט, התשמ"ח-1988 (להלן: חוק הספורט) כשם שהוכר המשיב 7; כי ישולמו לה תמיכות כספיות כשם ששולמו למשיב 7; ובאופן כללי כי המשיבים 1-6 יחדלו מלהפלות את העותרת לרעה לעומת המשיב 7 ויפסיקו את כל פעולותיהם הנעשות בניגוד עניינים.

רקע עובדתי וטענות הצדדים

1. העותרת, חברה לתועלת הציבור שהינה מוסד מוכר על-ידי המועצה להשכלה גבוהה, עוסקת במחקר המוטוריקה של האדם, בתנועה ובספורט.

"תעודת המסמיכה אדם לעסוק כמאמן או כמדריך ספורט, שניתנה מאת אחד מאלה:
(1) בית ספר בישראל שהכיר בו השר לעניין זה;
(2) בית ספר מחוץ לישראל, ובלבד שוועדה כאמור בסעיף 4 הכירה בתעודה;
(3) מוסר מוכר המכשיר עובדי הוראה לחינוך גופני, ובלבד שהשר הכיר במוסד לעניין זה ושהתעודה ניתנה לבוגר המוסד בתנאים שקבע השר, הכל בשים לב, בין השאר, לתכנית הלימודים של המוסד להכשרת עובדי הוראה כאמור ולהתמחויות המתקיימות בו."

תקנות הספורט (חיוב בתעודת הסמכה), תשנ"ז-1997 (להלן: תקנות ההסמכה), מפרטות באילו ענפי ספורט נדרשת תעודת הסמכה על מנת שאדם יוכל לעסוק כמאמן או כמדריך ספורט בהם. מוסד המבקש לקבל הכרה לצורך מתן תעודת הסמכה למאמנים ולמדריכים נדרש לעמוד בתבחינים שנקבעו על-ידי המשיבה 4, ועדת ההדרכה העליונה לפי חוק הספורט (להלן: ועדת ההדרכה). ההכרה ניתנת על-ידי המשיבה 5, הוועדה להכרה במוסדות להכשרת מאמנים ומדריכים במשרד הספורט (להלן: ועדת ההכרה), שתפקידה לבחון האם המוסד שביקש הכרה כאמור עומד בתבחינים בכל הנוגע לכוח האדם המקצועי, מתקנים הולמים לקיום ההכשרה וכדומה. העתירה שלפנינו עוסקת בשתי סוגיות עיקריות: הכרה בעותרת לפי חוק הספורט וכן קבלת תמיכות כספיות הניתנות מאת משרד החינוך והתרבות למוסדות ציבור לפי סעיף 3א לחוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985 (להלן: חוק יסודות התקציב). בנושאים אלה טוענת העותרת כי היא מופלית לרעה לעומת מכון וינגייט בשל ניגוד עניינים הקיים לטענתה על רקע היחסים שבין המשיבים 1-6 (להלן: המשיבים) לבין המכון.

3. בעתירה, אשר הוגשה בשנת 2005, מלינה העותרת על כך שגורמים שונים במינהל הספורט שבמשרד החינוך (להלן: מינהל הספורט) מעורבים בניהולו של מכון וינגייט באופן היוצר ניגוד עניינים פסול בין תפקידיהם השונים.